

Kimchi & Co Holding ApS

Nybro Vænge 76, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 93 08 18

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.



Kim Tonbøe Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimchi & Co Holding ApS Nybro Vænge 76 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 93 08 18 Stiftet: 12. september 2017 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Tonboe Jacobsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Kimchi & Co ApS, Kgs. Lyngby Nice Consulting ApS, Kgs. Lyngby
Kapitalinteresse	Nice Clout ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 196.021 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.735	-300
Bruttoresultat	-3.735	-300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	342.047	251.727
2 Andre finansielle indtægter	404	99.186
3 Øvrige finansielle omkostninger	-183.857	-17.917
Resultat før skat	154.859	332.696
Skat af årets resultat	41.162	-17.910
Årets resultat	196.021	314.786
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	142.047	51.728
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	150.058
Disponeret fra overført resultat	-60.426	0
Disponeret i alt	196.021	314.786

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	602.239	460.192
5 Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>622.239</u>	<u>460.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>622.239</u>	<u>460.192</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.856	78.078
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>297.856</u>	<u>278.078</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	529.784	589.534
Værdipapirer i alt	<u>529.784</u>	<u>589.534</u>
Likvide beholdninger	218.028	78.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.045.668</u>	<u>946.542</u>
Aktiver i alt	<u>1.667.907</u>	<u>1.406.734</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.239	360.192
Overført resultat	271.616	332.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	938.255	855.234
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	66.592
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.103	1.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.103	67.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	694.254	476.671
Selskabsskat	34.295	883
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.549	483.805
Gældsforpligtelser i alt	729.652	551.500
Passiver i alt	1.667.907	1.406.734

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	360.192	332.042	113.000	855.234
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	142.047	-60.426	114.400	196.021
	50.000	502.239	271.616	114.400	938.255

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Andre finansielle indtægter			
Udbytte porteføljeaktier	404	5.343	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	93.843	
	404	99.186	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.658	17.791	
Andre finansielle omkostninger	161.199	126	
	183.857	17.917	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	100.000	100.000	
Kostpris 30. juni 2022	100.000	100.000	
Opskrivninger 1. juli 2021	360.192	308.464	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	342.047	251.728	
Udbytte	-200.000	-200.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	502.239	360.192	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	602.239	460.192	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Kimchi & Co ApS, Kgs. Lyngby	100 %	88.078	8.680
Nice Consulting ApS, Kgs. Lyngby	100 %	714.161	333.367
		802.239	342.047

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 30. juni 2022	20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	20.000	0

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.